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  -52.        
      1. 

  1 

 

 
 

 

X Y 

1 532679.71 2211064.17 

2 532658.65 2211062.14 

3 532648.43 2211061.46 

4 532630.16 2211062.81 

5 532623.87 2211064.03 

6 532619.93 2211069.09 

7 532611.71 2211061.78 

8 532622.70 2211059.74 

9 532628.54 2211058.81 

10 532641.09 2211057.34 

11 532648.75 2211056.91 

12 532659.03 2211057.95 

13 532680.20 2211059.72 

14 532697.30 2211061.70 

15 532717.92 2211063.69 

16 532726.21 2211064.23 

17 532740.81 2211065.64 

18 532755.27 2211066.92 

19 532774.89 2211068.68 

20 532793.47 2211070.36 

21 532810.27 2211071.93 

22 532832.08 2211074.02 

23 532852.01 2211076.25 

24 532876.07 2211077.86 

25 532903.68 2211080.16 

26 532927.85 2211081.85 

27 532949.01 2211083.41 

28 532967.45 2211085.10 

29 532988.16 2211086.72 

30 533006.57 2211087.93 

31 533026.95 2211089.62 

32 533040.24 2211090.22 

33 533043.66 2211090.49 

34 533043.31 2211094.56 

35 533043.12 2211098.61 

36 533043.05 2211109.65 

37 533043.25 2211111.64 

38 533047.43 2211133.47 

 
 

 

X Y 

39 533048.16 2211135.81 

40 533049.53 2211138.67 

41 533052.18 2211142.22 

42 533071.67 2211148.88 

43 533085.24 2211148.41 

44 533105.90 2211148.24 

45 533112.28 2211116.83 

46 533114.19 2211107.45 

47 533126.68 2211047.02 

48 533129.60 2211031.57 

49 533189.92 2211017.61 

50 533237.87 2211006.51 

51 533257.99 2211001.85 

52 533297.01 2211016.95 

53 533354.88 2211039.36 

54 533365.66 2211043.53 

55 533399.03 2211056.46 

56 533734.15 2211186.19 

57 533700.03 2211274.86 

58 533752.47 2211300.26 

59 533801.78 2211324.15 

60 534253.07 2211542.75 

61 534365.04 2211596.98 

62 534482.21 2211653.74 

63 534412.63 2211757.58 

64 534526.85 2211845.40 

65 534513.56 2211859.63 

66 534525.74 2211872.90 

67 534527.58 2211870.45 

68 534720.04 2212021.19 

69 534858.72 2212133.62 

70 534755.91 2212255.40 

71 534615.65 2212145.59 

72 534434.55 2211994.52 

73 534461.81 2211958.16 

74 534456.30 2211954.57 

75 534456.42 2211954.43 

76 534443.42 2211946.02 
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X Y 

77 534440.36 2211949.93 

78 534434.43 2211944.42 

79 534423.22 2211956.44 

80 534357.05 2211918.14 

81 534260.80 2212047.06 

82 534139.47 2211953.28 

83 534159.87 2211918.87 

84 534014.26 2211856.96 

85 534007.79 2211854.21 

86 533208.92 2211514.53 

87 533230.55 2211458.56 

88 533153.62 2211428.25 

89 533134.97 2211418.57 

90 533154.93 2211360.89 

91 533063.06 2211327.71 

92 533052.58 2211320.37 

93 533034.78 2211315.39 

94 532994.00 2211307.20 

95 532990.90 2211308.27 

96 532967.52 2211303.31 

97 532966.49 2211295.67 

98 532955.86 2211292.78 

99 532960.32 2211277.98 

100 532958.31 2211277.47 

101 532640.98 2211273.46 

102 532636.75 2211271.18 

103 532635.59 2211270.55 

104 532587.73 2211265.41 

105 532584.23 2211266.48 

106 532582.07 2211269.84 

107 532580.74 2211272.71 

108 532242.62 2211268.44 

109 531780.45 2211388.03 

110 531564.61 2211540.92 

111 531485.26 2211597.15 

112 531495.64 2211611.04 

113 531497.70 2211613.79 

114 531501.54 2211618.93 

115 531515.20 2211637.19 

116 531434.51 2211682.35 

117 531375.73 2211603.13 

118 531376.76 2211602.34 

119 531410.51 2211576.65 

120 531412.43 2211574.87 

121 531413.76 2211572.91 

122 531413.20 2211572.19 

 
 

 

X Y 

123 531425.70 2211564.21 

124 531427.26 2211564.01 

125 531431.42 2211561.32 

126 531432.82 2211563.93 

127 531437.29 2211561.83 

128 531434.85 2211556.32 

129 531436.37 2211555.59 

130 531438.20 2211554.71 

131 531452.16 2211548.00 

132 531450.43 2211544.37 

133 531475.93 2211532.33 

134 531486.10 2211523.20 

135 531491.33 2211518.16 

136 531490.50 2211517.54 

137 531492.71 2211516.86 

138 531491.10 2211512.02 

139 531508.81 2211503.76 

140 531523.06 2211494.10 

141 531535.45 2211482.82 

142 531559.53 2211464.91 

143 531653.79 2211391.16 

144 531671.52 2211378.33 

145 531726.37 2211342.21 

146 531813.21 2211294.06 

147 531826.21 2211285.03 

148 531877.25 2211248.82 

149 531870.30 2211239.03 

150 531968.26 2211187.62 

151 532063.78 2211146.97 

152 532110.24 2211127.26 

153 532253.77 2211078.05 

154 532260.26 2211166.89 

155 532732.45 2211165.19 

156 532732.36 2211148.20 

157 532871.80 2211147.62 

158 532971.09 2211155.13 

159 533054.77 2211173.19 

160 533077.54 2211180.34 

161 533098.06 2211186.79 

162 533100.38 2211175.37 

163 533098.94 2211175.08 

164 533099.01 2211172.22 

165 533093.68 2211156.82 

166 533085.28 2211153.68 

167 533071.79 2211154.36 

168 533042.43 2211151.65 
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X Y 

169 533033.12 2211151.14 

170 533033.23 2211139.36 

171 533039.42 2211109.75 

172 533039.64 2211098.73 

173 533039.44 2211094.32 

174 533026.51 2211093.05 

175 533005.97 2211091.44 

176 532988.14 2211090.37 

177 532967.11 2211089.07 

178 532948.79 2211087.72 

179 532927.50 2211086.30 

180 532903.37 2211084.46 

181 532898.33 2211084.07 

182 532875.44 2211082.28 

 
 

 

X Y 

183 532866.01 2211081.89 

184 532861.77 2211081.69 

185 532848.85 2211080.82 

186 532831.63 2211078.14 

187 532810.25 2211076.30 

188 532793.03 2211075.02 

189 532774.52 2211073.09 

190 532754.73 2211071.34 

191 532740.03 2211070.00 

192 532725.71 2211068.58 

193 532717.81 2211067.82 

194 532697.05 2211065.86 

1 532679.71 2211064.17 
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 ,   ( )     
 ,    ,    

   -52.  

          
,   ( )      
,    2*. 
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X Y 

1 534365.04 2211596.98 

2 534253.07 2211542.75 

3 534260.00 2211541.71 

4 534276.35 2211538.88 

5 534291.55 2211536.24 

6 534294.78 2211536.12 

7 534297.60 2211535.83 

8 534300.80 2211535.95 

9 534303.84 2211536.17 

10 534306.92 2211536.64 

11 534309.94 2211537.68 

12 534312.40 2211538.14 

13 534315.34 2211539.17 

14 534319.05 2211540.96 

15 534320.38 2211541.61 

16 534322.89 2211542.84 

17 534324.73 2211543.64 

18 534326.74 2211544.99 

19 534335.87 2211553.35 

20 534349.89 2211540.04 

21 534376.95 2211568.53 

22 534377.89 2211572.26 

23 534376.79 2211586.06 

1 534365.04 2211596.98 

   

1 533887.39 2211107.86 

2 533808.43 2211306.71 

3 533808.54 2211306.80 

4 533801.78 2211324.14 

5 533801.36 2211323.94 

6 533752.47 2211300.26 

 
 

 

X Y 

7 533759.07 2211289.54 

8 533758.95 2211289.46 

9 533760.57 2211286.82 

10 533767.70 2211265.64 

11 533770.11 2211244.87 

12 533724.79 2211227.51 

13 533733.68 2211203.98 

14 533773.49 2211219.64 

15 533774.42 2211213.09 

16 533783.56 2211199.78 

17 533797.28 2211189.39 

18 533805.96 2211181.01 

19 533811.47 2211175.19 

20 533823.72 2211143.52 

21 533767.54 2211122.03 

22 533772.99 2211107.83 

23 533829.17 2211129.40 

24 533842.69 2211094.35 

25 533829.05 2211089.09 

26 533831.13 2211083.88 

27 533786.29 2211066.54 

28 533793.23 2211046.88 

29 533843.94 2211058.34 

30 533852.31 2211055.68 

31 533898.67 2211073.94 

32 533901.54 2211077.37 

1 533887.39 2211107.86 

   

1 533098.94 2211175.08 

2 533078.27 2211172.98 

3 533077.54 2211180.34 
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X Y 

4 533098.06 2211186.79 

5 533100.38 2211175.37 

1 533098.94 2211175.08 

   

1 532732.36 2211148.20 

2 532732.16 2211132.37 

3 532784.64 2211133.07 

4 532784.95 2211093.45 

5 532788.77 2211093.48 

6 532793.03 2211075.02 

7 532810.25 2211076.30 

8 532831.63 2211078.14 

9 532848.85 2211080.82 

10 532861.77 2211081.69 

11 532863.08 2211098.01 

12 532866.04 2211107.44 

13 532872.52 2211114.94 

14 532885.22 2211120.15 

15 532926.06 2211126.84 

16 532998.28 2211138.98 

17 533011.91 2211142.89 

18 533037.49 2211157.01 

19 533075.41 2211179.67 

20 533054.77 2211173.19 

21 532971.09 2211155.13 

22 532871.80 2211147.62 

1 532732.36 2211148.20 

   

1 532621.62 2211108.20 

2 532604.87 2211081.08 

3 532476.29 2211058.96 

4 532373.41 2211053.55 

5 532288.42 2211065.37 

6 532241.73 2210995.17 

7 532132.62 2211037.39 

8 532117.43 2211031.92 

9 532119.96 2211025.66 

10 532135.38 2211031.18 

11 532244.64 2210989.13 

12 532265.72 2210935.13 

 
 

 

X Y 

13 532269.43 2210936.71 

14 532248.03 2210992.15 

15 532291.66 2211059.04 

16 532373.26 2211047.25 

17 532477.19 2211052.73 

18 532608.39 2211074.72 

19 532617.39 2211089.61 

20 532653.14 2211148.71 

21 532661.66 2211162.35 

22 532698.86 2211163.31 

23 532732.45 2211165.19 

24 532653.03 2211165.48 

25 532653.07 2211159.14 

1 532621.62 2211108.20 

   

1 531436.37 2211555.59 

2 531407.57 2211514.96 

3 531337.71 2211530.61 

4 531332.84 2211527.77 

5 531333.46 2211527.63 

6 531333.40 2211527.21 

7 531337.84 2211529.85 

8 531408.21 2211513.37 

9 531429.94 2211544.29 

10 531433.58 2211548.63 

11 531438.20 2211554.71 

1 531436.37 2211555.59 

   

1 531427.46 2211401.45 

2 531438.75 2211404.76 

3 531420.02 2211485.91 

4 531331.42 2211515.00 

5 531332.21 2211521.53 

6 531328.25 2211522.35 

7 531327.19 2211512.03 

8 531416.24 2211482.88 

9 531434.21 2211407.57 

10 531426.13 2211405.32 

1 531427.46 2211401.45 
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